בהמשך עלה שעד להגשת התביעה
7 לא הוסר התובע מרשימת התפוצה.

8

9

### הכרעה ודיון

10 5. לאחר שעיינתי בכתבי הטענות על נספחיהם, שמעתי את העדים והתרשמתי מהם במישרין,
11 סברתי שסכום הפיצוי הראוי לו 6100 ₪ בגין ההפרות עצמן. להלן אנמק הדברים.

12

### הנמקה

13 6. ראשית, מהפן המשפטי על המקרה דן חל חוק התקשורת (בזק ושידורים) התשמ"ב –
14 1982 הקובע נקודת מוצא של כלל בדבר איסור על מפרסם לשלוח דבר פרסומת אלא אם
15 ניתנה הסכמה מפורשת מראש לנמען, ובכתב. דבר הפרסומת מוגדר בחוק ובכל אופן ברור
16 במקרה זה שעסקינן בדבר פרסומת כאשר ישנם תנאים שבהתקיימם ניתן לשלוח דבר
17 פרסומת.